
Neustupov
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Votice GPS souřadnice: 49.615003N, 14.698600E

Nadmořská výška: 555 m n. m. První pís. zmínka: 1185 (839 let) Katastrální výměra: 2 869 ha

Počet obyvatel: 552 PSČ: 257 86

Adresa URL: www.neustupov.cz

Současnost obce Neustupov
Neustupov dnes představuje moderní městys s dobrou vybaveností a bohatým společenským životem. V
rámci soutěže Vesnice roku 2005 získal Zelenou stuhu - ocenění za péči o zeleň a životní prostředí.
Již od roku 1879 zde působí Sbor dobrovolných hasičů, který se stal hybnou silou mnohého kulturního i
sportovního dění.V sále kulturního zařízení se již tradičně koná posezení s hudbou pro seniory,
diskocentrum Pyramida naopak pravidelně pořádá diskotéky pro mládež. Lidé se dále scházejí
například na hasičských a mysliveckých plesech, dětském maškarním karnevalu, vítání občánků
či pouťových zábavách.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1693/neustupov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.9.2024 03:48:17


